
О принятии переданного Ульяновским УФАС России дела №15377/06-
2019

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В связи с передачей  Ульяновским УФАС России дела возбужденного
по признакам нарушения антимонопольного законодательтсва в
отношении                      ООО «Арендно-Сервисная компания» ( ОГРН 
1177325019959)  в соответствии пунктом 2.10 Приказа Федеральной
антимонопольной службы от 1 августа 2007 г. № 244 «Об утверждении
Правил передачи антимонопольным органом заявлений, материалов,
дел о нарушении антимонопольного законодательства на
рассмотрение в другой антимонопольный орган»:

п р и к а з ы в а ю:

1. Принять к рассмотрению  дело №15377/06-2019, возбуденное  в
отношении ООО «Арендно-Сервисная компания» (почтовый индекс
433000, Россия, Ульяновская область, г. Ульяновск, ул. 40-летия
Победы, 41 ИНН 7328095870, ОГРН 1177325019959) по признакам
нарушения статьи 14.6 Федерального    закона    от   26.07.2006г. 
№ 135-ФЗ   «О защите конкуренции», выразившегося в использовании
фирменного наименования и элементов фирменного наименования
сходного до степени смешения с зарегистрированным товарным
знаком  «ООО «Арендно-Сервисная компания» (почтовый индекс
428022, Россия, Чувашская Республика, г. Чебоксары, пр-кт Мира, 4,
ИНН 2130052469, ОГРН 1092130000467).

2. Присвоить настоящему делу учетный номер <...> /04-АМЗ-2019.

3. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 2/04-АМЗ-2019 о
 нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем
составе:

Председатель Комиссии:

«…»

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

 

 «…»




